
      
 

2017, no.    .  

 

 

De Raad der gemeente Stein; 

 

 

Gezien het voorstel inzake de nieuwe werkwijze welstandstoezicht 

(Gem. blad Afd. A 2017, no.    ); 

 

 

 

besluit: 

1. de huidige samenwerking met de Commissie Ruimtelijke Kwaliteit te beëindigen en over te gaan 

tot een nieuw samenwerkingsverband met de gemeente Meerssen;  

2. om in te stemmen met het aanstellen van een dorpsbouwmeester;  

3. om de benoeming van een dorpsbouwmeester, zijn plaatsvervanger en een 

monumenten/landschapsdeskundige te delegeren aan burgemeester en wethouders;  

4. om de dorpsbouwmeester en monumentendeskundige en diens plaatvervangers aan te wijzen 

als erfgoedcommissie (voorheen monumentencommissie); 

5. om de Bouwverordening 2017 vast te stellen, onder gelijktijdige intrekking van de voorgaande 

Bouwverordening. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 juli 2017. 

 

De Raad voornoemd, 

 

de Griffier,  de Voorzitter, 


